平成 30 年１月 30 日

各    位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 尾下 順治

（コード番号：3 6 2 4  東証マザーズ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 29 年 11 月７日に発表した平成 30 年９月期第１四半期連結業績予想

を、下記の通り修正致しましたのでお知らせ致します。

記
１．業績予想の修正について

平成 30 年９月期第１四半期連結業績予想数値の修正（平成 29年 10 月１日～平成 29 年 12 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する
１株当たり

四半期純利益 四半期純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

620 △115 △118 △118 △27.00

今回修正予想（B） 613 △69 △70 △71 △16.25

増減額（B－A） △7 46 48 47 -

増減率（％） △1.1 - - - -

（ご参考）前年同期実績

1,033 42 44 40 9.33 （平成 29 年 9 月期

  第１四半期）

２．修正の理由

売上高は概ね計画通りに推移する一方、新規事業の開始に伴う費用の増加が想定を下回ったこと、事業の進捗に

合わせて販売費及び一般管理費を抑制したこと等により、営業利益以下の利益項目は予想を上回る見込みとなりま

した。

(注)1. 平成 30 年９月期第２四半期（累計）連結業績予想につきましては、平成 30 年２月１日に発表を予定しております。

(注)2. 上記業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因

によって異なる結果となる可能性があります。

以上